PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

26 июня 2007 г. № 685

О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания  депутатов от 10 апреля 2007 года № 577 «О создании постоянно действующей рабочей группы Чебоксарского городского Собрания депутатов по внесению изменений в Устав муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики и другие нормативно-правовые акты Чебоксарского городского Собрания    депутатов»

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября 2005  года № 40, Регламентом Чебоксарского городского Собрания депутатов, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29 декабря 2005 года № 79, и на основании личных заявлений депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов А.О. Ладыкова, В.Г. Тимофеева, Л.И. Черкесова

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в  решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 10 апреля 2007 года № 577 «О создании постоянно действующей рабочей группы Чебоксарского городского Собрания депутатов по внесению изменений в Устав муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики и другие нормативно-правовые акты Чебоксарского городского Собрания депутатов» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова  «13 депутатов» заменить словами «10 депутатов.».
1.2. Из пункта 2 исключить абзацы  седьмой, десятый, семнадцатый.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебоксарские новости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания  депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города Чебоксары

Н.И. Емельянов